۸- ۸۸۳۲۱۲۹۷-۸۸۳۲۱۲۹۹-۸۸۳۲۱۲۹۹-۸۸۳۲۱۲۹۹-۸۸۳۲۱۲۹۹
چاپ: روزتاب - جاده مخصوص - تلفن: ۰۲۶ ۴۴۵۴۵۰۷۶-۴۴۵۴۵۰۷۶
توزیع: تلفن: ۰۹۱۲۸۱۹۷۷۸۲-۰۹۱۲۸۱۹۷۷۸۲
دفتر مرکزی بزد: بلوار ۲۲ بهمن، تلفنکس: ۰۲۵-۳۵۲۴۶۹۱۹-۳۵
مقالات و نوشتارهای ارسالی به روزنامه اختفاری بوده و در صورت عدم چاپ مسترد نمی‌گردد

سه‌شنبه ۲۴ بهمن ۱۳۹۶ | 13February 2018 | ۲۶ جمادی‌الاولی ۱۴۳۹ | [سفال ۱۹ شماره ۵۱۱۴]

آفتاب فلش یک سیاسی

روزنامه آفتاب یزد در نظر دارد هر روز در این ستون بخشی از خاطرات سیاسیون برجسته کشور را به چاپ برساند. این سلسله خاطرات را با مرحوم **اکبر هاشمی‌رفسنجانی** از مسئولان یا سابقه‌نظام‌ادامه می‌دهیم.